

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	รวม		
	<u>- งานถนน</u>								
1	คอนกรีต 240 ksc	54.00	ลบ.ม.	1,795.00	96,930.00	306	16,524.00	113,454.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	15.00	ลบ.ม.	397.00	5,955.00	99.00	1,485.00	7,440.00	
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 ม.๑ 0.20 ม.	362.00	ตร.ม.	25.00	9,050.00	5.00	1,810.00	10,860.00	
4	เหล็กRB.15 มม.	68.00	เมตร	27.60	1,876.80	4.70	319.60	2,196.40	
5	แผ่นโพน	1.00	แผ่น	50.00	50.00	-	-	50.00	
6	ยางมะตอยน้ำ	76.00	เมตร	10.00	760.00	-	-	760.00	
7	ไม้แบบ	15.00	ตร.ม.	400.00	6,000.00	133.00	1,995.00	7,995.00	
8	ตะปู	7.00	กก.	47.00	329.00	-	-	329.00	
	<u>-งานท่อระบายน้ำ</u>								
1	ท่อระบายน้ำ Ø0.60 ม. คสล.มอก.ชั้น3	83.00	ท่อน	600.00	49,800.00	150.00	12,450.00	62,250.00	
2	บ่อกักน้ำสำเร็จรูป	9.00	บ่อ	4,200.00	37,800.00	250.00	2,250.00	40,050.00	
3	แผ่นรีน	28.00	แผ่น	280.00	7,840.00	84.00	2,352.00	10,192.00	
4	เหล็กDB 12 มม.	50.00	เมตร	129.00	645.00	3.00	150.00	795.00	
5	เหล็กฉาก 75*75*0.06	25.00	เมตร	171.00	4,275.00	-	-	4,275.00	
6	ท่อPVC Ø½ "	2.70	เมตร	10.00	27.00	-	-	27.00	
7	ลูกรั้งทรายกลบหลังท่อ	90.00	ลบ.ม.	200.00	18,000.00	99.00	8,910.00	26,910.00	
8	ดินซุด	164.00	ลบ.ม.	-	-	25.00	4,100.00	4,100.00	
9	ยาแนวรอยต่อ	5.00	แนว	98.00	490.00	55.00	275.00	765.00	
10	น้ำหนักเหล็ก	167.00	กก.	-	-	10.00	1,670.00	1,670.00	
	รวมเงิน							294,118.40	
	Factor F							1.3624	
	รวมยอดทั้งหมด							400,706.91	
	ขอประมาณเพียง							400,000.00	
									(สี่แสนบาทถ้วน)